
Organizator komunikacji:
                   Powiat Wodzisławski
44-300 Wodzisław Śląski ul. Bogumińska 2
                      tel. 32 412 09 00
       e-mail: autobusy@powiatwodzislawski.pl
Komunikacja zwykła
Dzień wejścia w życie: 17.09.2016 r.

Rozkład wa żny od 17.09.2016 do 25.09.2016
Nazwa linii: WODZISŁAW ŚLĄSKI - CZYŻOWICE - GORZYCE - GODÓW - SKRBEŃSKO - JASTRZ ĘBIE-ZDRÓJ
Numer linii: U/2415/36

RAC

3635
C 5

Km Odl o Lp

Firma

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

RAC

3636
7

23:00 0,0 0,0 1,0 1 WODZISŁAW ŚLĄSKI, DWORZEC AUTOBUSOWY 16:30
< < 0,5 2 WODZISŁAW ŚLĄSKI, PSZOWSKA URZĄD MIASTA 16:28

23:03 1,0 | 0,5 3 WODZISŁAW ŚLĄSKI, CZYŻOWICKA <
23:05 1,5 1,5 0,5 4 WODZISŁAW ŚLĄSKI, CZYŻOWICKA / MONIUSZKI 16:25
23:06 2,0 2,0 1,0 5 WODZISŁAW ŚLĄSKI, CZYŻOWICKA KRZYŻ 16:24
23:08 3,0 3,0 1,0 6 WODZISŁAW ŚLĄSKI, CZYŻOWICKA / KARKOSZKA 16:22
23:10 4,0 4,0 1,0 7 CZYŻOWICE, WODZISŁAWSKA MARKET 16:20
23:11 5,0 5,0 1,0 8 CZYŻOWICE, WODZISŁAWSKA SZKOŁA 16:19
23:13 6,0 6,0 1,0 9 CZYŻOWICE, GORZYCKA 16:17
23:15 7,0 7,0 1,0 10 GORZYCE, PIASKOWA 16:15
23:17 8,0 8,0 1,0 11 GORZYCE, PIASKOWA URZĄD GMINY 16:13
23:19 9,0 9,0 1,0 12 GORZYCZKI, RACIBORSKA SKLEP 16:11
23:21 10,0 10,0 3,0 13 GORZYCZKI, RACIBORSKA / WIEJSKA 16:09
23:25 13,0 13,0 1,0 14 ŁAZISKA, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH SZKOŁA 16:05
23:26 14,0 14,0 1,0 15 ŁAZISKA, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH REMIZA 16:04
23:28 15,0 15,0 1,2 16 ŁAZISKA, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH PARK 16:02
23:29 16,2 16,2 0,8 17 GODÓW, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 16:01
23:30 17,0 17,0 0,5 18 GODÓW, 1 MAJA RONDO 16:00
23:31 17,5 17,5 1,0 19 GODÓW, 1 MAJA URZĄD GMINY 15:59
23:32 18,5 18,5 1,0 20 GODÓW, 1 MAJA PRZYCHODNIA 15:58
23:33 19,5 19,5 0,5 21 GOŁKOWICE, 1 MAJA KOŚCIÓŁ 15:57
23:34 20,0 20,0 0,5 22 GOŁKOWICE, 1 MAJA G.S. 15:56
23:35 20,5 20,5 0,5 23 GOŁKOWICE, 1 MAJA SZKOŁA 15:55
23:36 21,0 21,0 < 0,5 24 GOŁKOWICE, PIOTROWICKA PIETRASZ 15:54
23:37 21,5 21,5 < 0,5 25 GOŁKOWICE, PIOTROWICKA WACHTARCZYK 15:53
23:38 22,0 22,0 < 0,5 26 SKRBEŃSKO, PIOTROWICKA 15:52
23:40 22,5 22,5 < 1,0 27 SKRBEŃSKO, POPRZECZNA GRANICA 15:50
23:42 23,5 23,5 < 0,5 28 GOŁKOWICE, GRANICZNA / POPRZECZNA 15:48
23:43 24,0 24,0 29 GOŁKOWICE, GRANICZNA ŻABKÓW 15:47

33,5 Prędkość techniczna 33,530

33,5 Prędkość komunikacyjna 33,531

Oznaczenia : 

C -  kursuje w soboty , niedziele i swięta
5 -  kursuje w piątki
7 -  kursuje w niedziele

Liczba autobusów przeznaczonych do realizacji rozkładu jazdy: 2
Autobusy nie są przystosowane do przewozu osób niepełnosprawnych


